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Skillebekk vel – Styrets beretning for året 2023 

 

Målsetning 
Velforeningen er partipolitisk nøytralt og har som formål å: 

 Fremme medlemmenes felles interesser i distriktet 

 Arrangere tilstelninger og andre sosiale aktiviteter 

 Arbeide for best mulig nærmiljø 

 Samarbeide med kommunen om tiltak som tjener områdets beste 

 Samarbeide med andre foreninger eller institusjoner i saker av felles interesse 

 Samarbeide med Holum Skog Vel om driften av Holumskog og Skillebekk Grendehus 

Styrets medlemmer 
Leder    Kristian Alver (styremedlem Grendehuset) 

Nestleder   Ellen Heier 

Styremedlem   Torgrim Bentzen (styremedlem Grendehuset) 

Kasserer   Trine Ulriksen Lunde 

Varamedlem / 60+  Linda Strand 

Varamedlem   Oddrun Lilja Jonsdottir 

Varamedlem   Kjersti Holhjem 

Valgkomité 
Medlem   Camilla Waal 

Medlem   Vilde Lalun 

Medlem   Kathinka Bergersen Kvinge 

Revisjonskomité 
Medlem   Tanje Elisabeth Valsgård 

Medlem   Stine Rasmussen 
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Styrets arbeid 
Generalforsamling 2023 ble avholdt 19.april på Grendehuset, med 20 fremmøtte medlemmer 

(15 stemmeberettigede).  

Styret har avholdt 10 ordinære styremøter i perioden. Møtene har vært avholdt på 

Grendehuset. Varamedlemmer har møtt i den grad det har vært mulig. Utover ordinære 

styremøter har blitt holdt løpende kommunikasjon via epost, chatgruppe eller telefon når det 

har vært saker som krever raske beslutninger. Styret har fått en ny visuell pro l som dere har 

fått se på alt materiell vi har produsert det siste året, takket vært vår vara Kjersti Holhjem. 

Styret har gjennomført en rekke aktiviteter, blant annet St.Hans feiring, vinterfest, 

oktoberfest og sjokoladesmaking. Aktivitetene har vært viktige for oss, og kommer til å 

fortsette å være viktige i arbeidet med å skape sosiale møteplasser for våre beboere. 

Oppmøtet på aktivitetene har vært varierende, hvor sjokoladesmakingen som den mest 

populære aktiviteten i 2023 hadde 29 deltakere. Vårdugnad for 2024 vil gjennomføres i mai 

2024 etter årsmøtet.  

Styret har i perioden arbeidet med en rekke oppgaver, for eksempel opprettet og deltatt i en 

gruppe som skulle se på mulige løsninger for bedring av økonomi tilknyttet 

barnehagen/grendehuset. Samarbeidet med Holum Skog Velforening er ytterligere 

forbedret fra 2022, og det har i 2023 vært avholdt ere fellesmøter.  

Vi har også opprettholdt dialog med kommunen spesielt vedrørende veiene våre, og klarte å 

påvirke kommnunen til å utbedre noe på veinettet vårt. Vi kk asfaltert et større stykke av 

Tjernslia etter det ble utbedret autovern og reparert hull. Nederst i Holumskogen ble også 

autovernet erstattet. I tillegg grøftet de ere deler av veinettet vårt. Dette kom i stand etter 

en felles innsats mellom styret og veikomiteen, hvor vi hadde en befaring med Enhetsleder 

kommunalteknikk Bjørn Rønholt og avdelingsleder i drift Tore Olafsen. 

Medlemmer 
Per 31.12.2023 hadde vi 61 betalende medlemmer. Per 1.april 2024 har vi registrert 69 

betalende medlemmer. Styret vil gjennomføre en ny vervekampanje i tiden etter årsmøtet. 

2023 hadde unormalt lavt medlemstall, noe styret ser på med bekymring. Dersom trenden 

fortetter vil vi til slutt ikke kunne utføre arbeidsoppgavene vi er satt til, noe som vil være 

svært trist for Skillebekk og området rundt oss. 2024 ser dog allerede bedre ut enn 2023, og 

vi håper derfor at 2023 kun var et unntak. 

Økonomi 
Resultatet 2023 viser et underskudd på kr 6017,26 mot et budsjett i null. Underskuddet 

skyldes hovedsakelig vesentlig lavere inngående medlemskontingenter enn budsjettert. 

Med samme medlemstall som i 2022 ville resultatet vist nesten 10.000kr i overskudd.  
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Dugnader 
Det ble avholdt vårdugnad 10 og 11.mai 2024 med godt oppmøte og fremdrift. Styret anser 

det som en god løsning å fordele dugnaden utover to dager for å få med oss ere som kan 

bidra. Vi ser ikke at det har vært behov for containere de siste årene, og fordi styret selv må 

kjøre bort avfallet er det kun avfall fra dugnad som kjøres bort. Vi vet at noen forsøkte å legge 

privat avfall blant dugnadsavfallet i fjor, noe som gjør jobben vår vanskeligere.  

Lekeplassene 
Etter at vi i 2022 kk formalisert bruksrett til områdene lekeplassene våre står på, fortsetter 

vi å se på mulighetene for videre utvikling av områdene. I 2023 valgte vi å rive det gamle 

lekestativet på ballplassen fordi det var råttent og begynte å bli farlig, og dette håper vi å 

erstatte i fremtiden.  

Vi ønsker også å fremheve en beboer som på eget initativ erstattet en råtten basketkurv på 

ballplassen, dette setter vi enormt stor pris på. Fortsett gjerne med slike initiativ.  

Lekeplasskontrollen AS har også i 2023 gjennomført kontroll av begge lekeplassene våre, 

med kun små avvik og kommentarer som vi raskt utbedret. 

Svarttjern 
Som normalt fyller vi på sand hver vår, også i 2023 i samarbeid med Holum Skog velforening. 

Det var i 2023 noe mer vedlikehold på Svarttjern enn normalt, hvor vi måtte erstatte en 

ødelagt badestige. Med god hjelp av en hjelpsom beboer i nærheten kk vi også erstattet 

ankeret til ytebryggen. 

Sosiale medier 
Skillebekk Vels Facebookgruppe har fått 47 nye medlemmer det siste året, totalt er det nå 

354 medlemmer. Vi oppfordrer alle til å bruke denne gruppa til å dele både store og små 

hendelser i nærmiljøet vårt. Vi har oså Instagram- og X kontoer under «Skillebekkvel» og 

hjemmesiden vår www.skillebekkvel.no 

Generelt 
Styret takker alle som har bidratt i styrearbeid og alle andre medlemmer som har deltatt på 

aktivtiteter for Skillebekk Vel gjennom 2023. Vi håper å se enda mer engasjement og 

interesse i fremtiden. 


